

# Tana Apesin Combi DR

## Yleispuhdistus- ja desinfiointiaine

Annostus / vaikutusaika	5 min.	15 min.	30 min.	60 min.	240 min.
DGHW-VAH alhainen eliöiden kuormitus		1,5 %	1 %	0,5 %	0,25 %
DGHW-VAH korkea eliöiden kuormitus		2,5 %	1,5 %	1 %	0,5 %
DVG lievästi pilaantunut alue A+B 10°C +20°C			1 %		
DVG pilaantunut alue A 10°C +20°C				1 %	
Hepatiitti B / HIV		1 %	0,5 %		
Salmonella	0,25 %				
TBC				0,5 %	
Lintuinfluenssa A-virus H3 N8			0,5 %		

DGHW = Saksan hygienia- ja mikrobiologian yhdistys

DVG = Saksan eläinlääketieteellinen yhdistys



APESIN Combi DR on monikäyttöinen desinfiointiaine, joka desinfioi ja puhdistaa yhdellä kertaa. Voidaan käyttää sumutusmenetelmällä, manuaaliseen desinfiointiin ja liotukseen. APESIN Combi DR poistaa jopa pinttynyttä likaa. Aineella on korkea kyky sitoa likaa. Soveltuu kaikkien vettä kestävien pintojen desinfiointiin ja desinfiointia puhdistukseen mm. keittiö- ja elintarvikealueilla. Optimaalinen käyttää myös jääkaappien, baarien ja baaritiskien puhdistamiseen ja desinfiointiin. Voidaan käyttää myös kosmetiikka- ja lääketeollisuudessa sekä sairaalahoitoaloilla. Testattu ja listattu DVG, DGHW-VAH. Hajusteeton.

### Käyttö:

Pyyhi desinfioitava pinta täysin oikealla puhdistusaineliuksella (katso annostelutaulukko). Kiinnitä huomiota täydelliseen pintojen kostutukseen (esim. 40ml/m<sup>2</sup>) sekä vaikutusaikaan. Sovellettavissa myös yhdistelmäko- nepuhdistukseen. Ruoan käsittelyalueilla pinnat huuhdellaan puhtaalla vedellä vaikutusajan jälkeen.

### Koostumus:

100g Apesin Combia sisältää: 7,5 g N-(3 -aminopropyli)-N-dodekyli- propan-1, 3-diamiini; <5% anioniset tensidit, <5% ionittomat tensidit, <5% NTA (nitrilotrietikkahappo) ja niiden suolat. pH tiivisteessä 9, käyt- tölouksessa 7,5



## Tana Apesin Combi DR

korkea suorituskyky

monikäyttöinen

desinfioi ja puhdistaa samalla kertaa

### Tana Professional - innovatiivisen puhdistusratkaisut

Tana Professional tarjoaa kattavan valikoiman puhdistusaineita sekä lattianhoito- ja järjestelmätuotteita. Yhtiölle ja sen tuotteille ominaisia piirteitä ovat innovatiivisuus, laatu ja huippuosaaminen. Yrityksellä on 140 vuoden kokemuspohdustuksesta ja hoidosta.

Tana-tuotteiden käyttö edesauttaa kestävien arvojen säilymistä ja vähentää haitallisten aineiden joutumista ympäristöön. Yrityksen kehitys käy yhdessä ympäristö-ystävällisyyden kanssa